                                                       2021-10-01

					
Representanter Vårdnadshavarrådet 
Lapplands Gymnasium Jokkmokk, läsåret 2021-2022

	Klass
	Ordinarie
	Suppleant

	EE20
	Gunnar Lundström
070-678 66 60
kgblundstrom@gmail.com
	Towe Forsberg Kvickström
070 –556 76 87
toweforsberg@hotmail.com

	NA/SA20
	Marie-Louise (Lisa) Edlund
070-294 64 23
marie.louise.edlund@gmail.com
	Christine Otieno
073-519 66 95
Christineotieno77@gmail.com

	TE20
	Bozhana Atanasova
073-824 68 08
atanasova_b@hotmail.com
	Feven Aregay
070-065 78 41

	SM20
	Irene Partapuoli
irene@biegga.com
	Torbjörn Doj
misterdoj@gmail.com

	
	
	

	EE19
	Stina Kallin
stina_kallin@hotmail.com
	 


	NA19
	Anna-Karin Aira 
070 353 47 75
Anna-karin.aira@jokkmokk.se
	Henrik Ekström 
072 737 06 21
Henrik.ekstrom@vattenfall.com

	SA19
	Karin Thelin 
070 245 11 30 
Karin.thelin-sandling@lapplands.se
	Åsa Bergström-Saulo 
073 831 93 19
Asabsaulo@gmail.com

	TE19
	Jon Huuva Håkansson
070 587 84 02
jonhakansson73@gmail.com
	

	
	
	

	EE21
	Lennart Nilsson 
070 290 94 54
lennart.nilsson@jokkmokk.se
	

	NA21

	Nina Fredriksson
070 637 55 02
nintza74@gmail.com
	

	SA21
	Erika Hubertsdotter
070 265 26 44
erika.hubertsdotter@gmail.com
	

	VO21
	Ulrika Kuoljok
070 345 02 27
ulrika.kuoljok@iris.se
	



Ordinarie representant som har förhinder meddelar sin suppleant.  

Eva Öhlund Westerberg, rektor
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